piões, formigas, ratos e se for o caso, de cupins. PRAZO DO CONTRATO: O prazo
deste contrato é de 90 (noventa) dias, tendo o início em 23/07/2024 e encerrar-se-
á em 20/10/2024. VALOR CONTRATUAL: Pelo fornecimento do objeto ora contra-
tado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de  R$ 18.685,30
(dezoito mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e trinta centavos) . Braúna/SP, 23 de
julho de 2024. VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 032/2024 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICIPIO DE BRAÚNA E A EMPRESA EMAV INFRAESTRUTURA LTDA, Lici-
tação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO  Nº.

[...]

no Termo de Referência e demais documentos anexos ao processo.A descrição
do serviço atenderá a padronização técnica de acordo com o presente Termo de
Referência, Planilha Orçamentaria, Cronograma Físico Financeiro e demais ane-
xos. Do Valor Contratual -  O Valor total deste instrumento contratual é de  R$
318.274,88  (trezentos e dezoito mil, duzentos e setenta e quatro reais e oitenta e
oito centavos). Dos Prazos: O prazo de vigência contratual será 90 (noventa) dias
a partir da assinatura do contrato sendo de  23/07/2024 a 20/10/2024.Braúna/SP, 23
de julho de 2024. VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal